
 
UCHWAŁA NR II/17/14 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 rok i zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 

i poz. 911, poz. 1146) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. dochody budżetowe o kwotę 498.457,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. dochody budżetowe o kwotę 1.110.746,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. wydatki budżetowe o kwotę 714.889,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. wydatki budżetowe o kwotę 1.327.178,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5171



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/17/14 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

498 457,00 470 581,00 27 876,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 558,00 0,00 27 558,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe 27 558,00 0,00 27 558,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 27 558,00 0,00 27 558,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 122,00 29 122,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 122,00 29 122,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 740,00 740,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 3 391,00 3 391,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 15 555,00 15 555,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9 436,00 9 436,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 069,00 20 069,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 20 069,00 20 069,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 069,00 20 069,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 6 686,00 6 686,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 6 686,00 6 686,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 750,00 2 750,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 199,00 1 199,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 737,00 2 737,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00 10 000,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu  terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000,00 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 61 916,00 61 916,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe i specjalne 3 526,00 3 526,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 26,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 500,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 693,00 2 693,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 2 693,00 2 693,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 52 697,00 52 697,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 538,00 538,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o 

podobnym charakterze 19 834,00 19 834,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 436,00 12 436,00 0,00

OGÓŁEM

z tego:

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2014 R.

Zwiększenie 

dochodów   

(w złotych)

Wyszczególnienie§RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5171



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

z tego:Zwiększenie 

dochodów   

(w złotych)

Wyszczególnienie§RozdziałDział

0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 2 320,00 2 320,00 0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 17 569,00 17 569,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 3 000,00 3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 182 118,00 181 800,00 318,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 70 057,00 70 057,00 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 3 710,00 3 710,00 0,00

0830 Wpływy z usług 64 561,00 64 561,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 1 350,00 1 350,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 436,00 436,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 104 032,00 103 714,00 318,00

0830 Wpływy z usług 88 011,00 88 011,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 318,00 0,00 318,00

0920 Pozostałe odsetki 4 033,00 4 033,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 1 140,00 1 140,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 530,00 10 530,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 8 029,00 8 029,00 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych 8 029,00 8 029,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

82 222,00 82 222,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 77 700,00 77 700,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 77 700,00 77 700,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 4 522,00 4 522,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 522,00 4 522,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 766,00 46 766,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 7 862,00 7 862,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o 

podobnym charakterze 7 862,00 7 862,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 38 904,00 38 904,00 0,00

0830 Wpływy z usług 38 904,00 38 904,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 32 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 32 000,00 32 000,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 32 000,00 32 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5171



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/17/14

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

1 110 746,00 502 625,00 608 121,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360 000,00 0,00 360 000,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe 360 000,00 0,00 360 000,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 121,00 0,00 248 121,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 121,00 0,00 248 121,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 248 121,00 0,00 248 121,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 442 000,00 442 000,00 0,00

75622 Udziału powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 442 000,00 442 000,00 0,00

0020 Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 442 000,00 442 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 625,00 40 625,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 625,00 40 625,00 0,00

0830 Wpływy z usług 40 625,00 40 625,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o podobnym 

charakterze 20 000,00 20 000,00 0,00

OGÓŁEM

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2014 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów   

(w złotych)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5171



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/17/14  

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 714 889,00 708 389,00 458 030,00 208 110,00 0,00 42 249,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 114,00 49 114,00 28 114,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe 49 114,00 49 114,00 28 114,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 854,00 6 854,00 6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej 6 854,00 6 854,00 6 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 701,00 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 734,00 20 234,00 4 148,00 16 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe i specjalne 3 526,00 3 526,00 0,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 20 208,00 13 708,00 4 148,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 382 754,00 382 754,00 234 687,00 105 818,00 0,00 42 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 209 211,00 209 211,00 200 000,00 1 786,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 104 032 104 032 0 104 032 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 44 390 44 390 9 566 0 0 34 824 0 0 0 0 0 0

85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie 23 279 23 279 23 279 0 0 0 0 0 0 0 0

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 1 842 1 842 1 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 82 222,00 82 222,00 80 882,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

Wydatki bieżące

z tego:

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

NA 2014 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Plan

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5171



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Plan

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 4 522,00 4 522,00 3 182,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 128 266,00 128 266,00 100 200,00 28 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 57 862,00 57 862,00 50 000,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 31 500,00 31 500,00 31 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 38 904,00 38 904,00 19 200,00 19 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5171



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/17/14 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 1 327 178,00 911 178,00 353 581,00 343 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 113,00 124 113,00 0,00 124 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne  powiatowe 290 113,00 124 113,00 0,00 124 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 245 142,00 245 142,00 97 590,00 147 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 245 142,00 245 142,00 97 590,00 147 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów, pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 298 923,00 298 923,00 255 991,00 42 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do  szkół 40 625,00 40 625,00 20 893,00 19 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 258 298,00 258 298,00 235 098,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 279 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki jednostek budżetowych

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

NA 2014 ROK

Dział Rozdział Nazwa Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzący

ch z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegają

cych 

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5171


		2014-12-31T09:17:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




